ISTITUTO DEI CIECHI

Opere riunite “I. Florio -~ F. ed A, Salamone”

90142 PALERMO - Via Angio, 27

Telefoni — Centralino: 091540324 — Amministrazione: 091540286 — Fax 091540555 —

Cod. Fisc. 800146530828

di prot. Risposta a nota del N.

OGGETTO: Determina n. 10 del 30/01/2017 - Proroga servizio di trasporto ditta MCé9 Driver

Allegati N, . Palermo,

1)

2)
3)

1

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Visto il Regolamento degli uffici e dei servizi dell’Ente, approvato dall’ Assessorato regionale
alla P.I. con D.D.G. n. 169/XVTII del 12 marzo 2008,

Considerato:

che a seguito dell’interruzione del rapporto di lavoro dei dipendenti ex IRIDAS, giusta delibera
n. 61 del 22.12.20186, stante la mancanza, tra I’altro, di n. 4 autisti si rende necessario nelle more
di procedere alla copertura dei relativi posti in organico, richiedere 1’espletamento del servizio
di trasporto di alcuni utenti dell’Istituto ad una ditta esterna;

Che ¢ stata indetta trattativa privata

Che ¢ stata aggiudicata alla Soc. MC69Driver fino al 31.01 2017

Che nelle more di indire asta pubblica per Paffidamento del servizio di che trattasi, occorre
prorogare il servizio fino al 28.02.2017

DETERMINA

di prorogare Pespletamento del servizio di trasporto di alcuni utenti dell’Istituto alla Soc. MC69
Driver per un importo di € 24,00 per singola corsa per n. 4 utentt, per il periodo 1 febbraio 2017
28 febbraio 2017

di far gravare la relativa spesa di € 5496,00 sul capitolo U000028 del bilancio dell’anno 2017,
dare atto che il presente provvedimento & immediatamente esecutivo. '

T

-

-~ \ , Il Dlﬂg,(i,gt %ﬁm1mstrath0
g ‘,/ ) ’J. : E:

I




